浙武协〔2018〕8 号

关于浙江省武术协会太极推手专业委员会

换届改选的通知

各市武术协会：

根据《浙江省武术协会分支机构管理办法》，省武协太极推

手专业委员会将于近期进行换届改选。为促进浙江太极推手活动

的更好发展，省武协拟在全省选拔太极推手骨干人员，充实到太

极推手专业委员会，请各市武术协会根据“德艺双磬”的标准做

好选拔、推荐工作。

本次推手专业委员会换届改选小组组长为丁培勇，副组长为

严国兴、顾波，组员为谭俊香、斯丽娟。

推荐条件：1、中国武术段位 5段(含）以上；2、多年从事

太极推手教学、研究工作，有较深的的理论及实践功底；3、热

浙江省武术协会文件

2

爱推手公益活动，愿意为我省太极推手运动的推广、发展做贡献。

每个市级武术协会可推荐 1-2 人，经换届改选小组初审后报省武

协会长办公会议批准，组成新的省武协太极推手专业委员会班

子。

《浙江省武术协会太极推手专业委员会委员推荐表》电子版

本请各地市武协在 2018 年 4月 6日前发到省武术协会邮箱：

zjwushu@126.com, 逾期视为放弃推荐。纸质推荐表请各地市武

协盖章后寄到：杭州市体育场路212号体育大厦 6楼 6013室 浙

江省武术协会 谭俊香 收，电话：0571-85060372 。

特此通知。

附表：《浙江省武术协会太极推手专业委员会委员推荐表》

浙江省武术协会

二 0 一八年三月二十七日

3

附表：

浙江省武术协会太极推手专业委员会委员推荐表

姓名 性别 学历

现属武术组织 担任武术工作职务

工作单位

退休者填某单位退休，个体填现经营企业。

工作单位职务
裁判员或教练员

级别及证书号

中国武协会员证号 中国武术段位证号

联系地址

联系电话 手机： 电子邮箱：

习

武

简

历

主
要
推
荐
理
由
（
业
绩
或
贡
献
）

1、

2、

3、

粘贴候选人

证件照处

推

荐

单

位

盖

章

注：身份证、裁判员或教练员资格证书等复印件附后。